

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 5.12.2022

uzavřený dle § 2587a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

č. objednatele: 84/2022/OMM

č. zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel:
Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Ing. Adamem Ondrašíkem, vedoucím odboru majetku
IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Magda Šebestová tel. , e-mail: 

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
JAPSTAV MORAVA s r.o.

Adresa: Lubina 449, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Zdeněk Jeniš, jednatel společnosti
IČ: 25824783
DIČ: CZ25824783
Zapsán v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 19654

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Zdeněk Jeniš, Dalibor Matula

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2022 smlouvu o dílo č. 84/2022/OMM, jejímž předmětem je realizace díla s názvem „**Oprava vodovodní přípojky od vodoměrné šachty u učiliště k objektu restaurace**“ (dále i smlouva).
2. Zhotovitel se domluvil s objednatelem na změně rozsahu prací specifikované ve čl. 3 tohoto dodatku.

3. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly o navýšení ceny díla z důvodu nepředvídaných prací nutných k řádnému dokončení díla. Tyto nepředvídané práce spočívají ve ztížení podmínek napojení potrubí k vodoměru – demolice příčky, odvoz a likvidace suti, jádrové vrty skrz základy apod.

4. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. Cena za dílo odst. 1 se mění takto:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

<i>Cena dle smlouvy o dílo bez DPH</i>	<i>253 911,54 Kč</i>
<i>Vícepráce dle dodatku č.1</i>	<i>28 542,00 Kč</i>
<i>Celková cena bez DPH</i>	<i>282 453,54 Kč</i>
<i>DPH 21 %</i>	<i>59 315,24 Kč</i>
<i>Cena včetně DPH</i>	<i>341 768,78 Kč</i>

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

5. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci Registru smluv k uveřejnění objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek je podepsán elektronicky.

Příloha: rozpočet zhotovitele

Za objednatele dne

Za zhotovitele dne 18.1.2023

Digitálně podepsal Adam Ondrašík
Datum: 18.01.2023 18:23:11 +01:00

**Zdeněk
Jeniš** Digitálně podepsal
Zdeněk Jeniš
Datum: 2023.01.18
07:24:46 +01'00'

Ing. Adam Ondrašík
vedoucí odboru majetku města

Zdeněk Jeniš
jednatel

kontace: 2310100/2310/5171/15/94

ROZPOČET

Stavba: Oprava vodovodní přípojky 134 m od vodoměrné šachty až k objektu restaurace Pod Šostýnem v Kopřivnici – VCP.

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 Kopřivnice

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Zpracoval: Matula Dalibor

Místo: Kopřivnice

Datum: 6. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
Oprava stávající vodovodní přípojky u místní komunikace u vodoměrné šachty							
1	101	Montážní práce 2 pracovníci x 3hod.	hod	6,000	550,00	3 300,00	0,000
2	102	<i>Materiál - potrubí, tvarovky.</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>1 800,00</i>	<i>1 800,00</i>	<i>0,000</i>
3	103	Dopravné na stavbu a zajištění materiálů	kpl	1,000	2 453,00	2 453,00	0,000
Odstranění a manipulace suti za dřev. příčkou ve sklepech objektu restaurace - příprava pro vstup							
4	201	Ruční odstranění a nakládka suti do kbelíku včetně přenesení skrz sklepní místnosti do venkovních prostor	kpl	1,000	12 445,00	12 445,00	0,000
Zhotovení prostupu přes základové zdivo ve sklepní místnosti objektu restaurace							
5	301	Odvrt DN 63 - včetně dopravy na stavbu	m	2,200	2 820,00	6 204,00	0,000
Přesun hmot							
6	998745201	Přesun hmot, provozní režie	kpl	1,000	2 340,00	2 340,00	0,000

Celkem bez DPH

28 542,00

p. Zdeněk Jeniš
jednatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.